ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 120                  10 сентября 2020 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: P58]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

10.09.2020                                                                                                        № 171

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Днепровский сельсовет от 21.12.2018 № 117 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы муниципального образования, лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,             п.2 статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 22 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации», статьи 15, статьи 16 Закона Оренбургской области от 12.09.1997 (в редакции от 13.03.2013 ) «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», статьи 15 Закона Оренбургской  области от 10.10.2017 № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 10.10.2007 № 1599/344-1У-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы», Законом Оренбургской области от 12.09.2000 № 660/185-ОЗ «О стаже государственной (муниципальной) службы Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 28 .06.2011 № 246/36-У-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», на основании Указа Губернатора Оренбургской области от 6 августа 2020 г. N 378-ук "О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 года N 443-ук" Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1. Должностные оклады главы муниципального образования и муниципальных служащих администрации МО Днепровский сельсовет,  с 1 октября 2020 г. проиндексировать на 3% (ранее на прогнозируемый уровень инфляции).
2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО Днепровский сельсовет от 21.12.2018 № 117 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы муниципального образования, лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования»:
          2.1. Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского  района Оренбургской области от  21.12.2018 № 117 «Единая схема должностных окладов Главы муниципального образования, лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
	3. Решение Совета депутатов от 19.09.2019 № 137 считать утратившим силу.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
	5. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования, но не ранее чем с 1 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                 Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

В

В

Е

Е

С

С

Т

Т

Н

Н

И

И

К

К

Д

Д

Н

Н

Е

Е

П

П

Р

Р

О

О

В

В

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

№

№

1

1

2

2

0

0

1

1

0

0

с

с

е

е

н

н

т

т

я

я

б

б

р

р

я

я

2

2

0

0

2

2

0

0

г

г

о

о

д

д

а

а

Г

Г

а

а

з

з

е

е

т

т

а

а

м

м

у

у

н

н

и

и

ц

ц

и

и

п

п

а

а

л

л

ь

ь

н

н

о

о

г

г

о

о

о

о

б

б

р

р

а

а

з

з

о

о

в

в

а

а

н

н

и

и

я

я

Д

Д

н

н

е

е

п

п

р

р

о

о

в

в

с

с

к

к

и

и

й

й

с

с

е

е

л

л

ь

ь

с

с

о

о

в

в

е

е

т

т

Б

Б

е

е

л

л

я

я

е

е

в

в

с

с

к

к

о

о

г

г

о

о

р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

а

а

О

О

р

р

е

е

н

н

б

б

у

у

р

р

г

г

с

с

к

к

о

о

й

й

о

о

б

б

л

л

а

а

с

с

т

т

и

и

И

И

Н

Н

Ф

Ф

О

О

Р

Р

М

М

А

А

Ц

Ц

И

И

Я

Я

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

Д

Д

Е

Е

П

П

У

У

Т

Т

А

А

Т

Т

О

О

В

В

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

О

О

Б

Б

Р

Р

А

А

З

З

О

О

В

В

А

А

Н

Н

И

И

Я

Я

Д

Д

Н

Н

Е

Е

П

П

Р

Р

О

О

В

В

С

С

К

К

И

И

Й

Й

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

В

В

Е

Е

Т

Т

Б

Б

Е

Е

Л

Л

Я

Я

Е

Е

В

В

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

А

А

О

О

Р

Р

Е

Е

Н

Н

Б

Б

У

У

Р

Р

Г

Г

С

С

К

К

О

О

Й

Й

О

О

Б

Б

Л

Л

А

А

С

С

Т

Т

И

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

1

0

.

09

.20

20

№ 1

71

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Днепровский

сельсовет от 21.12.2018 № 117 «

Об утверждении Положения о денежном

содержании Главы муниципального образования, лиц, замещающих

выборные муниципальные должности и должности муниципа

льной службы

муниципального образования

»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

п.2 статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п.

2 статьи 22 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 статьи 86

Бюджетного кодекса Российской Федерации», статьи 15, статьи 16 Закона

Оренбургской области от 12.09.1997 (в редакции от 13.03.2013 ) «

О статусе

выборного должностного лица местного самоуправления», статьи 15 Закона

Оренбургской  области от 10.10.2017 № 1611/339

-

1У

-

ОЗ «О муниципальной

службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской

области от

10.10.2007

№ 1599/344

-

1У

-

ОЗ «О едином рее

стре муниципальных

должностей и должностей муниципальной службы», Законом Оренбургской

области от 12.09.2000

№ 660/185

-

ОЗ «О стаже государственной

(муниципальной) службы Оренбургской области», Законом Оренбургской

области

от 28 .06.2011

№ 246/36

-

У

-

ОЗ «О кл

ассных чинах муниципальных

служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения»

,

на

основании

Указа Губернатора Оренбургской области от 6 августа 2020 г. N

378

-

ук "О внесении изменения в указ Губернатора Оренбургской области от

28 августа 2

017 года N 443

-

ук"

Совет депутатов муници

пального